

積算の内訳
令和4年度

須崎港湾口地区防波堤工事（その（1））

※ 知り得た情報は、四国地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わない

総括表

須崎港湾口地区防波堤工事(その(1))

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					50,297,404	
間接工事費	3,983,553 + 13,271,693				17,255,246	
共通仮設費(計)	3,556,026 + 427,527				3,983,553	
共通仮設費(率)	$50,297,404 \times 7.07\% \left((5.43\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02 \right)$				3,556,026	
現場環境改善費	$50,297,404 \times 0.85\%$				427,527	
現場管理費	$54,280,957 \times 24.45\% \left((22.38\% + 1.36\%) \times 1.03 \right)$				13,271,693	
工事原価	$50,297,404 + 17,255,246$				67,552,650	
一般管理費等	$67,552,650 \times 17.94\% \left(17.94\% \times 1.00 \right) - 8,616$				12,110,329	
契約保証費	$67,552,650 \times 0.04\%$				27,021	
工事価格	$67,552,650 + 12,110,329 + 27,021$				79,690,000	
消費税等相当額	$79,690,000 \times 10.00\%$				7,969,000	
請負工事費	$79,690,000 + 7,969,000$				87,659,000	

積算内訳表

須崎港湾口地区防波堤工事(その1)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					50,297,404	
防波堤・防砂堤・導流堤					50,297,404	
被覆・根固工					49,814,100	
被覆ブロック工					49,814,100	
被覆ブロック製作					49,814,100	
1 異形ブロック製作	スタビック4t型	個	700.00	71,163	49,814,100	
仮設工					483,304	
安全対策					483,304	
交通誘導警備員					483,304	
2 交通誘導警備員	交通誘導員	式	1.00	483,304	483,304	

代価表・施工パッケージ

須崎港湾口地区防波堤工事(その(1))

番号: 1

名称: 異形ブロック製作 スタビック4t型

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40、W/C=65%以下	m ³	17.58	17,500.00	307,650		
鋼製型枠	異形ブロック 10t未満	m ²	115.33	1,150.00	132,629		
型枠工	2.5tを超えて5.5t以下(クレーン抜き)	m ²	115.33	1,328.00	153,158		
コンクリート打設工	2.5tを超えて5.5t以下(クレーン抜き)	m ³	17.41	3,622.00	63,059		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.58	44,500.00	25,810	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	0.47	62,400.00	29,328	8H	
合 計	作業能力: 10.00個			71,163.00	711,634		

番号: 2

名称: 交通誘導警備員 交通誘導員

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	42.00	11,450.00	480,900		
雑材料	全体の%	%	0.50	480,900.00	2,404		
合 計	作業能力: 1.00式			483,304.00	483,304		